(I.) Imperfect. ... cum pertiiiencijs, quod quondam fait eiusdem Warini.^ a tenant

cir. 1265—8. Quod quidem tenementum situra est in Ciuitate Nouarura ^^'^^^'sf

Sarr', in nouo vice, inter tunc tenementum Willelmi

Langeford, & tunc tenementum Hugonis de Cruke. Quare

volumus, & firmiter concedimus, pro nobis & omnibus alijs

ex parte nostra, quod predicti Fratres predicti hospitalis, &
eorum successores, habeant & teneantautedictum tenementum,
cum omnibus pertinencijs suis, de Domino memorate Ciuitatis,

redditus. qui fuerlt pro tempore, in capite : Reddendo iude annuatim
eisdem+ Domino decern denarios sterlingorum, ad termiuos in

Ciuitate predicta statutos, pro omni seruicio : Saluis debitis

& vsitatis consuetudinibus ad pretactam Ciuitatem spoctan-

tibus. Ita quod nee nos, supradicti Edwardus & Stepbanus,

nee Aliquis alius, nomine nostro, Aliquid juris, vel clamij, in

predicto tenemento cum pertinencijs clamare, nee babere,

poterimus, imperpetuum. Pro hac vero quietaclamacione, &
presentis scripti confirmacione, dederunt nobis prenominati

Fratres bospitalis predicti, quadraginta solidos argenti, pre

precium40s. maniiius, ad execucionem testamenti predicti Warini per-

ficiendam. In cuius rei robur, et peidienne testimonium,

presens scriptum sigillorum nostrorum impressionibus

roborauimus, Hijs testibus :

—

Galfrido Hamelyn, tunc Balliuo Sarr'.

Ricardo de Aune, maiore

Gilberto Cbynne &
Willelmo Aubyn, Coronatori7>MS,

Haraone de Liswis &
Ada de Batbampton, prepositis,

Henrico le Dunne,
Willelmo le Botiller

Waltero Pictore,

Hamone Clerico, & alijs

Probably Warinus de Harnhani, baker, mentioned on the next j)age.
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IN CIVITATE NOVARUM SARUM. 143

2. [Concessi Warino de Harnham pintori.] Carta [JV. de

Newton] de tcncmento in Newstrete.]

^GCIANT presentes & futuri quod ego Willelnius de Niweton'
de voluntate & assensu Alhri-de vxoris mee, tunc mecum

persoualiter in plena Curia Ciuit.itis Nouarum Sarum
comparentis & concedeutis, quietum clamaui, & liac present!

carta raea confirraaui, pro me k, hcredibus meis, Warino de

Harnham Pistori, totum Jus quod habui in Ciuitate pretacta.

Quod quidem tenementura, cum pertinencijs. situm est in

nouo vico, inter tenementum Magistri Ricardi de Sarr', &
tunc tenementum Willelmi de Langeford habendum &
tenendum dicto Warino, & heredibus suis vel assignatis, de

Domino memorate Ciuitatis in capite, Hbere quiete, bene, &
in pace, plenarie * & integro iure & hereditarif imperpetuum : « jq4

Reddendo iude annuatim Domino, qui fuerifc pro tempore,

decem dcnarios sterliugorum, ad terminos in Ciuitate predicta

statu tos, & Domni beati Nicholai Sarum, septem solidos &
quatuor denarios^, ad terminos in Cirographo confecto inter

me ifc Brianum de Badeston contentos. De quo quidem
cyrographo predictus Warinus habet partem meam, penes

se, pro omni seniicio. Sahiis debitis & vsitatis consuetudini-

bus ad prenotatam Ciuitatem spectantibus. Ita quod, nee ego

Willehnus, nee predicta Albreda uxor mea, nee heredes nostri

aliquid juris vel clamij in dicto tenemento cum pertinencijs

clamare, nee habere, potcrimus imperpetuum. Pro hac autem
feodi firma k quieta clama»c/a habend', dedit michi, &
predicte Albrede vxori mee, dictus Warinus septem marcas
argenti, & eidem Albrede duodecira denarios, pre manibus.

In cuius rei robur & testimonium, presenti carte sigillum

meum apposui. Hijs testibus :

—

cir. 1265—8.

Galfrido Hamel [in] tunc Balliuo Sarum,
Willelmo Aubyn, tunc maiore,

Gilberto Chynne, tunc Coronatore,

Henrico de Mund',
Ada de Bathampton, tunc preposito,

Hamone de Liswis,

AIoxrt/K/ro de Ramcsbiri,

Hamone Clerico, & alijs.

'Tlio inital "S ''
lias hocn indicated for illumination.

' A contoniporary liand lias written in tlio inari^iii :
" De septem

solidis et iiij"^' denarijs anrmi redditus, solacnd' Hospitali S.

Nicholai.''
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144 REGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

3. [Carta Briani dc Badeston, concessa Willelmo de Newton
pro teiiemento in nouo vico.]

^CjCIANT presentes & futuri quod ego Brianus de Badeston'
concessi ad feodi firruam tradidi, & hac present! carta mea

confirmaui Willelmo deNiwetou' quandara partem tenement!
me! in Ciuitate Nouarum Sar', in nouo vico. Que quidem
pars diet! tenementi contiuet in fronte, super predictum vicum,

duas perticatus terre, & sex pedes ; & latitudine, retro super

aquam, duas perticatus terre, & sex pedes, jn vtraque lon-

gitudine octo perticatus terre, habend" k teiiend'' dicto

Willelmo &c. Reddendo inde annuatim michi, & beredibus

meis vel assignatis, septem solidos & quatuor denarios ster-

lingorum, ad quatuor ann! terminos, videlicet ad Natiuitatem

Domini, viginti & duos denarios Ad pasclia &c. Et domino
Sarr', quicunque fuerit pro tempore, decern denarios. ad
terminos in Ciuitate predicta statutos, pro omni seruicio :

Salua michi, & heredibus meis vel assignatis, fidelitate quam
105. predict! Willelmus, & heredes* sui, vel assignati, nobis facere

debent : & saluis debitis & vsitatis consuetudinibus ad pre-

dictam Ciuitatem spectantibus. Sustiuebuut itaque predict!

Willelmus, & heredes sui vel assignati, edificia in dicto teue-

mento per emendacionem proprio custu. Ita quod nichil

michi, vel heredibus meis, sine nostris assignatis, de pre-

dicto redditu possit deperire. Et, si non fecerint, & !n

solucione per quindecim dies post vnum quemque predic-

torum terminorum defecerint, licebit michi, & heredibus meis
vel assignatis, in predictam partem predict! tenementi cum
omnibus pertinencijs suis libere habere ingressum, il' illam in

manus nostras reseisire, absque contradiccione predicti

Willelmi, heredum suorum, sine assignatorum. Ego vero

Brianus, & heredes me!, vel assignati, predicto Willelmo, &
heredibus suis et assignatis, dictam partem tenement! pre-

dicti cum omnibus pertinencijs suis, per predictum seruicium,

contra omnes geutes & feminas waraniizabimus imper-

petuum. In cuius rei testimonium, tarn predictus Willelmus,

quam ego Brianus, sigilla nostra huic scripto bipartito mutuo
apposuimus, Hijs testibus :

—

Galfrido Hamelyn, tunc Balliuo Sar',

261—3. Reginaldo de Wychio, tunc maiore,

Johaune Spec", tunc Coronatore,

Ricardo de Turbinest,

' Space is left in tlie MS. for an iuitial S to bo illumiuated.
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DE TENEMENTO IN NOVO VICO. 145

Willelmo Poi;moc, tunc preposito,

Nicholao de sancto Qnintino,

Elya Buclier",

Gilberto Chiniie,

Albino le Tanuer &
Willelmo de Hauekech',

Hamoue Clerico, & alijs.

4. iCarta Briani dc Badeston\ concessa Willelmo de

Niweton.]

^t^CIANT presentes & futuri quod ego Brianiis de Badeston cir. 1262.

coiicessi, ad feodi firmam tradidi.d'liac presenti carta mea
coufirmaui "Willelmo de Xiweton qiiandam partem teuementi

raei in Cinitate Nouarum Sarr' in nouo vico. Que quidem
pars tenemeuti continet in froute super predictum vicum duas
perticatus terre & duos pedes, &, computatis noueutlecim

pedibus a fronte in longitudiue, continet ibi latitudo duas
perticatus terre &: sex pedes in latitudine retro super aquam
duas perticatus terre & sex pedes. In vtraque longitudiue,

octo perticatus terre : babend' & teuend' dicto Willelmo, &
heredibus suis vel assignatis, de me, & beredibus meis vel

assignatis, libere, quiete, bene & in pace plenarie & integre

iure & liereditar/o imperpetuum ; Keddendo inde annuatim
michi, & beredibus meis vel assignatis, septem solidos &
quatuor denarios sterlingorum, ad quatuor anni terminos,

videlicet ad* Natiuitatem Domini, vigiuti& duos denarios ; ad * p- 106.

pascba, viginti & duos denarios ; ad Natiuitatem sancti

Jobannis Baptiste, viginti & duos denarios; & ad ftestum

sancti Micbaelis, viginti &l duos denarios, & Domino Sarr',

quicunque fuerit pro tempore, decem denarios ad terminos dr.

salua miclii dr. fidelitate, quam predicti Willelmus dc.

sustinebuut itaque dc. Ego vero Brianus, & beredes mci
vel assiguati, predicto Willelmo, Sc heredibus suis vel assig-

natis, dictam partem tenemeuti predicti, cum omnibus per-

tinentiis suis, per predictum seruicium, contra omnes homines
& feminas, AYarantizabimus imperpetuum. In cuius rei

testimonium, tam predictus Willelmus, quam ego Brianus,

sigilla nostra huic scripto bipartito mutuo apposuimus, Hijs

testibus.

Galfrido Hamelyn tunc Balliuo Sarum,
Reginaldo de Wichio, tunc Maiore, Cir. 1261—3.

' Tho place is still left vacant for an illuiniiiatiMl initial S.

L
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14G RECxISTRVM S, NICHOLAI, SARYM.

Jolianne Spec', tunc Coronatore,

Ricardo Chinne, &
Willelmo Pyiinoc, tunc prepositis,

Nicliolao do Saucto Quintino,

ElyaBuclie,t

Gilberto Cbynne,
Albino le Tanner,

Willelmo le Hanecoch',

Hamone Clerico, & alijs.

[Brownstreate.]

5. [Carta Joliann'is dc Wicliio, capellani S. Martini, et Jo. fd

W.instoris vicarij, concessa Ilosjntali.]

1270—80. ^(^MNIBVS Christi fidelibus, hoc preseus scriptum visuris

vel audituris, Johannes de Wichio, tunc Capellanus

Ecclesie beati Martini in Ciuitate Nouarum Sarr', Sc

Johannes filius Willelmi Pistoris, vicarius in Ecclesia

Cathcdrali Sarr', executor testamenti Johannis Capellani, filij

dicti Willelmi Pistoris, salutem in Domino sempiternam.

Nouerit vniuersitas vestra nos concessisse, quictum clamassc
^ p. 107. & presenti scripto* confirmasse Deo & hospitali beati Nicholai

Sarr', & Fratribus ibidem Deo seruientibus, pro salute anime

dicti Johannis Capellani, in puram & perpetuam eleraosinam,

totum jus quod habuimus, vel aliquo modo habere potuimus

racione execucionis testamenti predicti Johannis Capellani,

in quodam tenemento cum pertinencijs, quod fuit eiusdem

Capellani, sito in predicta Ciuitate in Brounstrete, inter tunc

tenementum Willelmi de Twynham, & tunc tenementum
Sebode le Cutiller. Quare volumus & firmiter concedimus,

pro nobis & omnibus alijs ex parte nostra, quod predicti

Fratres dicti hospitalis, & eorum successores, habeant &
teneant predictum tenementum, cum omnibus pertinentijs

suis, in puram & perpetuam elemosinam, vt predictum est

:

Pteddendo inde annuatim magistro, qui fuerit pro tempore,

debitum redditum ad predictum tenementum pertinentem.

Ita quod nee nos antedicti Johannes Capellanus, & Johannes

vicarius, nee aliquis nomine nostro, uliquid juris aut clamij

in predicto tenemento, cum pertinentijs, clamare & habere

poterimus imperpetuum. In cuius rei robur & testimonium

^ Space was left originallv for an initial to be illuminated, but at

some subsequent time an old baud lias supplied it rndoly in brown ink.
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DE TENEMENTO IN HROWNESTRETE. 147

perhenne, preseus scriptum sigilloniin iiostroruni iiiipres-

siouibus roborauimus, Hijs testibus :

—

Galfrido Hamelyn, tunc Balliuo Sarum,
Willelmo Aubyu, Maiore, cir. 1269—88.

Gilberto Chyune, Coronatorc,

Roberto de Cumptou, cV:

Ada de Boehampton, prepositis,

Heurico le Duu,
Audoeno de Plymstcdc,

Rcginaldo le Tauimr,

Hamone Clerico, & alijs.

6. [Carta Bic de Ilauersham, cust(xli>i, conccssa Henrico de

Blontisdone &c.]

ir^MNIBYS Cbristi fidelibus ad quos presens scriptum 25 Jul. 1338.

peruenerit, nos Ricardiis de Haueresbam, Gustos Hos-
pitalis Domus saucti Nicbobii Sarum, & Fratres eiusdem
loci salutem in Domino ; Cum Gustos Hospitalis predicti «fe

Fratres eiusdem bospitalis coucesseriut & dimiserint Henrico
de Blontesdone Gapellano, & Sibille matri eiusdem Henrici,

Yuum mesuagium cum Gurtilagio ei adiacente in Nona Sarum
sit' in Browiistrete, inter vnum tenementum Tliome Yoket,

ex parte vna, & unum tenementum Y'illelmi le Moin, ex

altera ; Habend' et tenend' eisdem Henrico & Sibille, ad

terminum septem anuorum, proutpatet per quoddam scriptum

indentatum indef eisdem Henrico & Sibille confectum, Nos
predicti Gustos & Fratres bospitalis predicti, conuersacionem

v!c statum predicti Henrici cognoscentes, vnanimi asseusu

nostro concessimus predicto Henrico, quod idem Hcuricus, &
eius assignati, babeant & teneant totum predictum mesua-
gium, cum Gurtillagio, ad totam vitam eiusdem Henrici, do

nobis, & successoribus nostris bospitalis loci predicti, absque

destruccioue seu vasto inde faciendo, libere, integre, bene &
pacifice* Reddendo inde annuatim nobis, & successoribus # p. los.

nostris bospitalis loci predicti, trcsdecim solidos & quatuor

denarios argenti, ad quatuor anui terminos priucipales' por-

tiones. Et predictus Heuricus, & eius assignati, corum
sumptibus sustinebuut & manutenebunt totum predictum

mesuagium cum Gurtillagio in omnibus suis ncccssarijs per

emendacionem, ad totam vitam eiusdem Henrici. Ita quod
predictus annuus redditus tresdecim solidorum Oc quatuor

' Space is still loft in tlie MS. for an illuiniiiatoil initial 0.

l2
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148 REGISTRVM S. NICHOLAI, SARYIM.

denariorum nobis, cV' successoribus uostris Hospitalis loci

predicti, in nullo depereat. Et si contingat quod predictus

annuus redditus nobis, aut successoribus uostris, a retro

fuerit per vnum terminum post alium terminum, in parte,

vel in toto, extunc bene licebit nobis, & successoribus nostris

Hospitalis predicti, totum predictum mesuagiura & Curtila-

gium ingredi, & in eis vndique distringere, & districciones

captare, retinere, vel si maluerimus illud idem mesuagium,
cum Curtilagio, & omnibus alijs pertinentijs, in manibus
nostris reassumere, & illuc pacifice retinere, donee arreragia

redditus predicti plenarie fuerint soluta, & detrimenta in

dicto mesuagio reperta eracndata.

Et nos predicti Gustos & Fratres Hospitalis loci predicti

totum predictum mesuagium, cum Curtillagio & omnibus alijs

pertinentiis suis, predicto Henrico, & eius assignatis, ad totam
vitara eiusdem Henrici, contra omnes gentes warantizabiraus

& defendemus per seruicium predictum in forma predicta.

Ita quod statim post decessum eiusdem Henrici predictum
mesuagium, cum Curtilagio & omnibus alijs suis pertinentijs,

nobis, & successoribus nostris Hospitalis loci predicti,

reuertatur, & remaneat imperpetuum. In cuius rei testi-

monium tarn sigillum meum predicti Custodis Hospitalis

loci predicti, quam sigillum predicti Henrici, huic scripto

indentato alternatim sunt appensa, Hijs testibus :

—

Ricardo de Tudeworth, tunc maiore Sarum,
Willelmo de Berwyk,
Johanne Baudrye,

Roberto Baudry,
Johanne Duryngton,
Willelmo de Mordou', Clerico, & alijs.

25 Jill. 1338. Datum apud Nona;?? Sarum, die Sabbati in Festo sancti

Jacobi apostoli. Anno regni Regis Edwardi tertij a Couquestu
duodecimo.

7. [Pactum Magistri Jiosjjitalis et Rogeri Nosgod, de edificando

in Brownestreet.]

TDATEAT vniuersis presens scriptum visuris vel audituris,

27 Jul. A. p. quod die Dominica proxima post ffestum sancti Jacobi
^^^^- apostoli. Anno regni Regis E:lwardi vicesimo sexto, conuenit

inter Dominum Robertum de Godalmyng, Magistrum Domus
* p. 109. *siue Hospitalis sancti Niebolai Sarum, & fratres eiusdem

Domus, cxparte vna, & Rogerum Nosegod, Ciuem None
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DE TENEMENTO IN BROWNESTBETE. 140